

Agmondo ApS

Agern Alle 24, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 15 95 33

Årsrapport

10. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Jason Lorjé
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. januar 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agmondo ApS Agern Alle 24 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 15 95 33
	Regnskabsår: 10. januar - 30. juni
Bestyrelse	Jan Boeg Hansen, Formand Jan Mousing Jason Paul Lorjé
Direktion	Jason Paul Lorjé, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af ingredienser, fodertilskud og øvrige varer til landbrugsanvendelser samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.039.611. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i forbindelse med opstart afholdt omkostninger til udvikling af selskabets it-plattform samt omkostninger i forbindelse med etablering på markedet for salg af ingredienser, fodertilskud og øvrige varer til landbrugsanvendelser.

Selskabet oplevede i starten af 2020 en positiv udvikling i selskabets omsætning som følge af det salgsopsøgende arbejde der var igangsat hos potentielle kunder. I forbindelse med regeringens nedlukning af samfundet i marts 2020 på grund af COVID-19, vanskeliggjorde det mulighederne for det salgsopsøgende arbejde og var med til at påvirke selskabets omsætning negativt.

For at styrke selskabets kapitalberedskab blev der i slutningen af 2019 samt 2. halvår 2020 indskudt kapital fra eksterne investorer samt optaget lån hos Vækstfonden.

Selskabets ledelse har udarbejdet et opdateret drifts- og likviditetsbudget for regnskabsåret 2020/2021, hvoraf fremgår et positivt cashflow i løbet af 2021. Selskabets ledelse har iværksat tiltag for at tilpasse selskabets omkostninger. Som følge af den nuværende markedssituation, foreligger der dog væsentlig usikkerhed om forventningerne i drifts- og likviditetsbudgettet for regnskabsåret 2020/2021 kan indfries. Selskabets ledelse har på den baggrund opstartet forhandlinger med investorer omkring tilførsel af kapital til selskabet indtil markedssituation forbedres. Selskabets ledelse har positive forventninger til udfaldet af disse forhandlinger og har på den baggrund aflagt årsregnskabet efter going concern princippet.

Ledelsen henviser til note 1 i årsregnskabet for omtale af selskabets likviditetsberedskab

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 1.807 stk. a 1.807 kr., hvilket svarer til 2,55 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 1.807 stk. egne anparter a 1.807 kr. Købssummen udgør 100.000 kr. Formålet med erhvervelsen af egne anparter er at kunne tilbyde fremtidige medarbejdere mulighed for at erhverve kapitalandele i selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-388.476
2 Personaleomkostninger	-1.461.175
Andre driftsomkostninger	-164.080
Driftsresultat	-2.013.731
Andre finansielle indtægter	240
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.120
Resultat før skat	-2.039.611
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-2.039.611
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.039.611
Disponeret i alt	-2.039.611

Balance

Aktiver	30/6 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	104.715
Varebeholdninger i alt	<u>104.715</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.809
Andre tilgodehavender	7.450
Tilgodehavender i alt	<u>150.259</u>
Likvide beholdninger	<u>79.737</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>334.711</u>
Aktiver i alt	<u>334.711</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2020
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	70.788
6 Overført resultat	<u>-1.162.899</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.092.111</u>
Gældsforpligtelser	
7 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>713.657</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>713.657</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.708
Gæld til associerede virksomheder	176.500
Anden gæld	<u>259.957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>713.165</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.426.822</u>
Passiver i alt	<u>334.711</u>
1 Usikkerhed om going concern	
8 Eventualposter	

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i forbindelse med opstart afholdt omkostninger til udvikling af selskabets it-plattform samt omkostninger i forbindelse med etablering på markedet for salg af ingredienser, fodertilskud og øvrige varer til landbrugsanvendelser.

Selskabet oplevede i starten af 2020 en positiv udvikling i selskabets omsætning som følge af det salgsopsøgende arbejde der var igangsat hos potentielle kunder. I forbindelse med regeringens nedlukning af samfundet i marts 2020 på grund af COVID-19, vanskeliggjorde det mulighederne for det salgsopsøgende arbejde og var med til at påvirke selskabets omsætning negativt.

For at styrke selskabets kapitalberedskab blev der i slutningen af 2019 samt 2. halvår 2020 indskudt kapital fra eksterne investorer samt optaget lån hos Vækstfonden.

Selskabets ledelse har udarbejdet et opdateret drifts- og likviditetsbudget for regnskabsåret 2020/2021, hvoraf fremgår et positivt cashflow i løbet af 2021. Selskabets ledelse har iværksat tiltag for at tilpasse selskabets omkostninger. Som følge af den nuværende markedssituation, foreligger der dog væsentlig usikkerhed om forventningerne i drifts- og likviditetsbudgettet for regnskabsåret 2020/2021 kan indfries. Selskabets ledelse har på den baggrund opstartet forhandlinger med investorer omkring tilførsel af kapital til selskabet indtil markedssituation forbedres. Selskabets ledelse har positive forventninger til udfaldet af disse forhandlinger og har på den baggrund aflagt årsregnskabet efter going concern princippet

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.391.645
Pensioner	58.190
Andre omkostninger til social sikring	11.340
	<u>1.461.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	26.120
	<u>26.120</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. januar 2019	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>20.788</u>
	<u>70.788</u>
5. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	976.712
Overført til overført resultat	<u>-976.712</u>
	<u>0</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 10. januar 2019	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.039.611
Opløsning af overkursfond	976.712
Køb af egne anparter	<u>-100.000</u>
	<u>-1.162.899</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt	
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	713.657
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>713.657</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>190.750</u>
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>14.720</u>
